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1.
项目进展情况

    1.钢结构抗震农房

跟进钢结构抗震农房项目执行机构完成结项资料的提交，会泽县

以礼安置点社区减灾中心进行装饰装修阶段。

    2.抗震减灾学校

5月6日，鲁甸县鹊落小学进行了竣工验收，由五方责任主体参

加，台湾设计师及云南建工第二设计院设计师均参加验收，验收

结论合格，随后由教育局开展两所援建学校项目资料的汇总工

作。      

    3.2017年鲁甸二期壹乐园和运动汇项目

截止6月份，鲁甸重建壹乐园运动汇项目，主要在鲁甸县、会泽县

和巧家县安装67套运动汇，其中鲁甸县执行18套游乐设施和22

套多功能运动场，会泽县执行15套运动场，巧家县执行12套运动

场，共有67所学校的44419名儿童受益；同时在专业培训师的支

持下，在鲁甸县、会泽县、巧家县开展体育教师项目培训三场，

共有131名体育教师参加。

    4.安全农家项目

4月，开展项目培训，4家执行机构工作人员及鲁甸龙头山镇沙坝

村社区志愿者救援队员参加培训。执行机构开始运用培训知识开

展对各个村开展社区灾害风险评估。鲁甸安全农家项目志愿者救

援队装备物资完成采购，部分装备运到鲁甸县完成交接。



5月，5月8--10日龙头山镇三个项目村社区志愿者救援队开展项

目培训。5月12日，巧家县博爱社工在包谷垴乡开展社区与学校

联合应急演练。5月期间，4家安全农家项目执行机构在各个项目

村开展社区灾害风险评估及预案制定。

6月，鲁甸四家执行机构在实施12个社区的家庭预案和社区预案

同时完成救援队物资配备与发放，并跟进了物资管理制度的培

训。

    5.云南鲁甸减灾示范校园项目进展情况

截止6月30日，鲁甸减灾示范校园项目共在鲁甸县的光明小学、

鹊落小学、乐红小学等10个项目学校开展减灾主题活动10场，应

急演练10场，安全教育课400节次，发放和回收风险排查卡，开

展项目启动会及校长培训1次，培训学校校长30余人次，开展安

全教育课教师培训和公开课展示，培训教师54人次。发放应急设

备14套、应急箱20个、校园应急疏散示意图10幅、儿童应急

5220个，减灾教育笔记本因还未到货，预计9月发放到校。

4月，项目完成对学校主题活动及应急演练方案的初步收集及反

馈、校园应急疏散示意图进行草图设计完成、鲁甸项目手册完成

印刷并运送至鲁甸。

5月，项目完成入校教师安全教育课程培训会，10所项目学校教

师及乐红镇非项目学校教师共计30余名教师参与了本次培训会

议，10所项目学校主题活动、应急演练方案及预算完成，将儿童

风险排查卡片发放到校，收集儿童视角下校园、家庭、路途中的

风险点、并将项目手册发放到各项目学校。

6月，完成一次安全教育教师交流，邀请两名雅安教师到鲁甸学校

进行安全课程交流，为鲁甸学校带去雅安的优秀安全教育课程。



28-30日，项目完成学校应急物资、设备、校园应急疏散示意

图、儿童应急包的发放，共计发放应急设备14套、应急箱20个、

校园应急疏散示意图10幅、儿童应急5220个，减灾教育笔记本

因还未到货，预计9月发放到校。
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2.
财务情况

1.鲁甸地震阶段性捐赠收入和支出季报

2017年4月1日至2017年6月30日止期间
[金额单位：元]

货币捐赠收入

实物捐赠收入

捐赠收入合计

-

-

-

-

-

-

55,266,164.85

2,902,222.85

58,168,387.70

2017年累计数
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2.
财务情况

2.鲁甸地震项目支出明细表

2017年4月1日至2017年6月30日止期间
[金额单位：元]

小计

为开展公益项目发生的直接运行费

总计

875,686.16

30,426.00

906,112.16

53,569,221.49

260,921.12

53,830,142.61

8,704.00

21,241.50

29,945.50
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鲁甸地震紧急搜救及救灾物资援助项目

鲁甸地震灾区温暖包项目

鲁甸地震灾区壹乐园儿童服务站项目

鲁甸地震灾区钢结构抗震农房项目-鲁甸灾区钢
结构抗震农房

鲁甸地震灾区抗震减灾学校建设项目-光明小学

鲁甸地震灾区抗震减灾学校建设项目-鹊落小学

鲁甸地震灾区壹乐园音乐教室项目

2016年壹乐园音乐教室和运动汇-鲁甸项目

云南鲁甸壹基金减灾示范校园项目

云南鲁甸8.03地震灾区壹基金安全农家项目

8,704.00

-

-

799,000.00

-

67,982.16

-

-

-

-

12,780,785.45

5,308,272.00

2,463,003.40

8,960,929.00
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